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               ՀՀ կառավարության 2016 թվականի







     







    նոյեմբերի 24-ի N 1193 - Ն որոշման

	«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2016 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔԻ
 N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 13 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱԲԱՇԽՈՒՄԸ


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(հազ. դրամ)

	Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման
	Ծրագրի համարը 
	Ծրագրերի, օբյեկտների և կատարողների անվանումները
	 Ցուցանիշների փոփոխությունը
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով, 
իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	
	
	
	

	 բաժինը
	խումբը
	դասը
	
	
	ընդամենը՝ ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով ծախսեր
	այդ թվում`

	
	
	
	
	
	
	շենքերի և շինությունների շինարարություն
	շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում
	նախագծահե-տազոտական, գեոդեզիաքար-

տեզագրական աշխատանքներ
	ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով այլ ծախսեր

	 
	 
	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ 
	0.0
	 
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	ՀՀ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆՆ ԱՌԸՆԹԵՐ ՊԵՏԱԿԱՆ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐԻ ԿՈՄԻՏԵ
	0.0
	 
	0.0
	0.0
	0.0

	 
	 
	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 
	 

	01
	01
	02
	10
	Հարկային ծառայության մարմնի համակարգի և մաքսային ծառայության նյութական խրախուսման և համակարգի զարգացման ֆոնդ
	0.0
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	այդ թվում`
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	Սյունիքի տարածաշրջանային մաքսատան վարչական շենքի կառուցման աշխատանքներ
	 (50,807.882)
	    (50,807.882)
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	Իջևանի ՏՀՏ վարչական շենքի վերակառուցում
	50,807.882
	50,807.882
	 
	 
	 


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

           

ՂԵԿԱՎԱՐ-ՆԱԽԱՐԱՐ

 

    




Դ. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ
voroshumMK-264
voroshumMK-264
voroshumMK-264

